- I destinatari dovranno effettuare una prima registrazione alla Piattaforma dedicata all’iniziativa “VIVI 
VIP” gestita da Vip District, presente nell’area riservata di vivienergia.it. 

12.  PREMI: 
Il totale montepremi stimato del quarto periodo VIVI energia ti premia! (dal 15/02/2022 al 30/06/2022) è di 
euro 75.300,00€ (settantacinquemilatrecento/00). 
Il soggetto promotore si impegna a premiare tutti coloro che rientreranno nella categoria denominata 
“Destinatari”. 

I Premi saranno inviati via email, entro 30 giorni dalla richiesta effettuata dal cliente e fatto salvo il verificarsi 
delle condizioni che ne danno diritto, ovvero effettiva attivazione della/e fornitura/e, comunque entro 180

[...]

voucher in pdf, o copiare il codice, nella sezione “i miei movimenti” della piattaforma. 

MONTEPREMI: 

Vivigas S.p.A. nel quarto periodo VIVI energia ti premia! (dal 15/02/2022 al 30/06/2022) prevede di erogare 
premi per un montepremi stimato complessivo pari ad euro 75.300,00 (settantacinquemilatrecento/00). 
Su tale importo viene prestata la dovuta garanzia a favore del Ministero dello Sviluppo Economico. 

15. TRATTAMENTO DATI PERSONALI: 
I dati personali forniti dai Destinatari dell’Iniziativa che parteciperanno all’iniziativa saranno raccolti, utilizzati